СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
9 октября 2015                                                                                                 № 2
с.Галкино
Об избрании заместителя Председателя Совета сельского поселения «Галкинское»
В соответствии со статьей 24 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
Избрать заместителем Председателя Совета сельского поселения «Галкинское» Бурдинскую Сталину Сергеевну от многомандатного избирательного округа №1.
Глава сельского поселения «Галкинское»                                  Л.П.Галицкая